S E R V I Ç O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
M M A - I N S T I T U T O  B R A S I L E I R O  D O  M E I O  A M B I E N T E  E  D O S  R E C U R S O S  N A T U R A I S

R E N O V Á V E I S
G E R Ê N C I A  E X E C U T I V A  E M  S I N O P / M T

EDITAL Nº 26/2015/GEREX/IBAMA/SINOP/MT
A Gerência Executiva do INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS
NATURAIS RENOVÁVEIS –IBAMA em Sinop/MT, nos termos do art. 122, § 1º do Decreto nº
6.514/2008 e art. 78 da Instrução Normativa nº10/12 (D.O.U de 10/12/12), torna pública a relação
dos processos administrativos de Autos de Infração aptos para julgamento. Os interessados ficam
NOTIFICADOS a apresentarem  alegações finais no prazo de 10 (dez) dias a contar da presente
publicação.

Interessado Processo nº CPF/CNPJ Nº AI
01 Angélica Conte 02054.000370/2013-70 054.866.401-37 651347-D
02 Benício José da Silva 02054.000423/2012-71 432.486.671-68 457584-D
03 Carlos Alberto Cordeiro 02054.000482/2012-40 652.828.331-15 651850-D
04 Celso Luiz Padovani 02054.000130/2014-56 546.553.409-59 587122-D
05 Claudir Roque Giacomelli 02054.000467/2012-00 681.938.079-87 658575-D
06 Devani Conceição de Oliveira 02013.000314/2012-31 446.886.959-34 710626-D
07 Francisco Moreira dos Santos 02054.000481/2012-03 240.858.981-91 448920-D

08
Ind. E Com. De Madeiras Sol
Nascente Ltda EPP 02054.000469/2012-91 09.269.356/0001-08 658576-D

09
Industrial Madeireira W. H.
Ltda ME 02054.000226/2012-29 10.850.597/0001-17 654457-D

10
Itália Ind. Com. De Madeiras
Ltda EPP 02054.000490/2012-96 10.256.499/0001-56 714845-D

11 Jair Pereira dos Santos 02054.000498/2012-52 206.178.101-25 658581-D
12 José Caetano de Oliveira 02013.003227/2006-97 209.022.391-04 457468-D
13 José Ricardo Colangelo Dalpino 02054.000252/2012-81 219.810.318-47 651923-D
14 Madeireira Quilombo Ltda 02013.005312/2000-02 26.600.270/0001-27 236832-D
15 Pedro Possobon 02054.000058/2012-03 330.853.889-34 237595-D

16
Potenza Ind. Com. Imp. De
Mad. Ltda ME 02054.000464/2012-68 12.941.453/0001-00 659558-D

17 Syonosuke Kobayasi 02054.000013/2012-21 308.170.301-82 681227-D

18
Tigrinhos Ind. E Com. De Mad.
Ltda 02054.000926/2007-80 00.426.896/0001-75 319510-D

19 Valdecir dos Santos 02054.000626/2012-68 007.086.590-63 715122-D
20 Valdir de Jesus dos Santos 02054.000057/2012-51 602.300.459-87 237594-D
21 Veneziano Simão 02054.000487/2012-72 352.807.941-04 448919-D
22 Vitalino Romanski 02054.000505/2012-16 553.554.129-04 658578-D

A vista dos respectivos processos poderá ser obtida junto a Gerência Executiva do IBAMA em
Sinop/MT, localizada na Rua das Castanheiras nº 1297, Centro, no horário de 8:00 às 12:00 horas.
Publique-se.

Sinop, 13 de novembro de 2015.

Mathias Krause
Gerente Executivo Substituto
 Portaria IBAMA 1.499/2015